

Pernille Thiele Holding A/S

Dageløkkevej 17
3050 Humlebæk

CVR-nr. 30003926

Årsrapport 2021/22

1. maj 2021 - 30. april 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. september 2022

Pernille Thiele
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Pernille Thiele Holding A/S
Dageløkkevej 17
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 30003926

Direktion

Pernille Thiele

Bestyrelse

Frederik Anton Thiele
Pernille Thiele
Sven Tue Strange

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, at investere i fast ejendom og værdipapirer efter bestyrelsens skøn, samt at have økonomiske interesser direkte eller indirekte i lignende virksomheder og erhvervsvirksomheder i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -124.949 mod DKK 144.404 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.653.328.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2021 DKK
Bruttotab		-49.934	-75.524
Personaleomkostninger	1	-72.325	-37.755
Indtjeningsbidrag		-122.259	-113.279
Andre driftsomkostninger		-15.500	0
Resultat af primær drift		-137.759	-113.279
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	-6.875	-162.725
Finansielle indtægter	2	165.565	421.040
Nedskrivning af finansielle aktiver		-102.349	0
Finansielle omkostninger		-43.531	-632
Resultat før skat		-124.949	144.404
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-124.949	144.404

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-124.949	144.404
Årets resultat	-124.949	144.404

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-04-2022</u>	<u>30-04-2021</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	15.500
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>15.500</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	12.495	19.370
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>12.495</u>	<u>19.370</u>
Anlægsaktiver		<u>12.495</u>	<u>34.870</u>
Tilgodehavende selskabsskat	3	32.012	32.586
Periodeafgrænsningsposter		207	133
Tilgodehavender		<u>32.219</u>	<u>32.719</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	2.622.179	2.884.464
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.622.179</u>	<u>2.884.464</u>
Likvide beholdninger		<u>68.040</u>	<u>4.084</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.722.438</u>	<u>2.921.267</u>
Aktiver i alt		<u>2.734.933</u>	<u>2.956.137</u>

Passiver

	Note	30-04-2022	30-04-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		750.000	750.000
Overført resultat		1.903.328	2.028.277
Egenkapital		2.653.328	2.778.277
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.500	37.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.494	19.373
Anden gæld		25.611	120.987
Kortfristede gældsforpligtelser		81.605	177.860
Gældsforpligtelser		81.605	177.860
Passiver i alt		2.734.933	2.956.137
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. maj 2020	750.000	1.883.873	2.633.873
Overført via resultatdisponeringen		144.404	144.404
Egenkapital pr. 1. maj 2021	750.000	2.028.277	2.778.277
Overført via resultatdisponeringen		-124.949	-124.949
Egenkapital pr. 30. april 2022	750.000	1.903.328	2.653.328

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	65.474	27.464
Andre omkostninger til social sikring	5.151	5.127
Øvrige personaleomkostninger	1.700	5.164
I alt	<u>72.325</u>	<u>37.755</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2021/22</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	59.128	49.542
Andre finansielle indtægter	106.437	371.498
I alt	<u>165.565</u>	<u>421.040</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>
	skat	skat	årets
	DKK	DKK	resultat
			DKK
Skyldig pr. 1. maj 2021	-32.586	0	
Betalt vedrørende tidligere år	21.495		
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt udbytteskat	-20.921		
Skyldig pr. 30. april 2022	<u>-32.012</u>	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>0</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-32.012	0	
I alt	<u>-32.012</u>	<u>0</u>	

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. maj 2021	15.500	15.500	15.500
Afgang i året	-15.500	-15.500	0
Kostpris pr. 30. april 2022	0	0	15.500
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2022	0	0	15.500
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-15.500	-15.500	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	-15.500	-15.500	0

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. maj 2021	580.000	580.000	580.000
Kostpris pr. 30. april 2022	580.000	580.000	580.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. maj 2021	-560.630	-560.630	-555.255
Årets nedskrivninger	-6.875	-6.875	-5.375
Af- og nedskrivninger pr. 30. april 2022	-567.505	-567.505	-560.630
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2022	12.495	12.495	19.370

Noter, fortsat

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ifølge seneste årsrapport				Pernille Thiele Holding A/S' andel	
	Ejerandel	Virksomhedskapital	Årets resultat	Egenkapital	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK		
Pernille T A/S	100%	500.000	-6.875	12.495	-6.875	12.495
Pernille Thiele Blomster ApS	100%	80.000	-141.089	-2.258.756	-141.089	-2.258.756
I alt					-147.964	-2.246.261
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						12.495
I alt						12.495

7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	87.945
Dagsværdi pr. 30-04-2022	DKK	1.292.020

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-125.140
Dagsværdi pr. 30-04-2022	DKK	1.330.159

8. Eventualaktiver

	<u>2021/22</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>148.529</u>

Noter, fortsat

9. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor de tilknyttede virksomheder, Pernille Thiele Blomster ApS og Pernille T A/S, som er gældende indtil 30/4 2023.

Selskabet indgår i sambeskatning med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldige selskabsskat fremgår af selskabets årsrapport. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frederik Anton Thiele

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 71ed6162-18c4-4b06-9378-f8ade9f53c3f

IP: 2.131.xxx.xxx

2022-09-28 12:24:57 UTC



Pernille Thiele

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-504259311853

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-09-29 09:46:21 UTC



Pernille Thiele

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-504259311853

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-09-29 09:46:21 UTC



Sven Tue Strange

Bestyrelsesformand

Serienummer: 85f99b57-53f8-40eb-aa56-4481d84045ff

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-09-29 09:50:46 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-09-29 10:26:50 UTC



Pernille Thiele

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-504259311853

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-09-29 10:34:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: A4BUW-8W26V-J4Q35-EQ7UT-ELIM2K-2TKN1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>